Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00277 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 43/17 - RESUMO DE CONTRATO.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2017 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

• CONVITE Nº 007/2017 - RESULTADO DE LICITAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BF16969F4E78E19B34942F345DA6DDFD

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00277 | Caderno 1

Dispensa

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ-12.072.479/0001-50

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 43/17 - Objeto: locação de 01 (um) veículo tipo Van
(com motorista), para a coleta de medicamento junto a CEFARBA – Central
Farmacêutica da Bahia, destinados a Farmácia Básica, deste Município, visando atender
a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Dourado - Bahia;
Art 24, Parágrafo II, da Lei 8.666/93.– CONTRATADA: KLEBER PINHO DA
SILVA - CPF 971.940.265-20 – Valtemir M. Ribeiro - Presidente da Comissão.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ-12.072.479/0001-50

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/BA. Objeto– locação de 01
(um) veículo tipo Van (com motorista), para a coleta de medicamento junto a
CEFARBA – Central Farmacêutica da Bahia, destinados a Farmácia Básica, deste
Município, visando atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de João Dourado - Bahia; Art 24, Parágrafo II, da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./17:
05.50.10 – 10.302.0007.2031 –; Elem. Desp. 3390.36.00.00- KLEBER PINHO DA
SILVA - CPF 971.940.265-20; Contrato nº 161/17 - Vlr. Global R$ 1.800,00–Data de
Assinatura 25/07/17-Vigência: 30 dias; Celso L. Dourado - Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 47F96CCE90695D2473B9F870F3E3E73F

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00277 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00277 | Caderno 1

Dispensa

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2F8AAB42EA16B3E903360371AA97669F

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00277 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00277 | Caderno 1

Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 13.891.510/0001-48
RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Presidente da CPL de João Dourado – BA, torna público, o resultado da licitação na
modalidade Convite Nº 07/17- Tipo: Menor Preço Valor Global: Objeto: Contratação de
empresa para prestar serviços técnicos de manutenção corretiva e preventiva em impressoras
multifuncionais, com substituição de peças, suprimentos e recarga de toner para impressoras,
para atender demanda do Município de João Dourado Bahia; Emp. Vencedora: KOPY
HOUSE LTDA – ME - CNPJ: 10.956.017/0001-70; Vlr. Global R$ 63.000,00 – Valtemir M.
Ribeiro – Presidente da CPL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BF16969F4E78E19B34942F345DA6DDFD

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00277 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BF16969F4E78E19B34942F345DA6DDFD

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00277 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CONVITE Nº 007/2017; OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços técnicos
de manutenção corretiva e preventiva em impressoras multifuncionais, com substituição de
peças, suprimentos e recarga de toner para impressoras, para atender demanda do Município
de João Dourado Bahia; EMPRESA CONTRATADA: KOPY HOUSE LTDA ME - CNPJ
10.956.017/0001-70; Contrato nº 166/2017; Vlr. Global R$ 63.000,00; 03.30.10-2008 e
04.40.10-2014; Elem. Desp. 3390.39.00; Data Ass. 17/07/17; Vig. Até 31/12/17 – Celso L.
Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BF16969F4E78E19B34942F345DA6DDFD

		2017-07-31T18:13:39-0300